
Welzijnaccommodaties Straatnaam Nr postcode Label Contactgegevens

Buurthuizen, speeltuinen, theaterzalen etc
LEIDSCHE RIJN
KC Voorn Akkrummerraklaan 131 3544 TT A DOENJA Dienstverlening
KC Waterwin Musicallaan 104 3543 BT A Contactpersoon: Jan Buijze

email:j.buijze@doenjadienstverlening.nl
KC ´t Zand Pauwoogvlinder 20 3544 DB A telefoonnummer: 0625028996
NOORDOOST EN OVERVECHT

De Dreef Schooneggendreef 27c 3562 GG A Wijk & Co  
Buurthuis De Boog Gambiadreef 60 3564 ES B Contactpersoon: Daphne van Knippenberg
Buurthuis De Bram Rhonedreef 40 3561 VA B email: dvknippenberg@dock.nl
De Leeuw Samuel Van Houtenstraat 1 3515 CG B telefoonnummer: 0615963199

NOORDWEST EN WEST

Vorstelijk Complex Prinses Beatrixlaan 2 3554 JK A Stichting Me'kaar   
De Speler Thorbeckelaan 0 3552 CS A contactpersoon: Kees Reijn
Buurthuis Rosa Malakkastraat 6 3531 HM B email: k.reijn@portes.nl
Buurthuis Zuilen Sint Ludgerusstraat 251 3553 CX B telefoonnummer: 0681318466

VLEUTEN DE MEERN

Weide Wereld Teunisbloemlaan 48 3452CB A Stichting Welzaam  
De Pijler Bovenpolder 80 3453 NP B contactpersoon: Rob Staal

email: r.staal@portes.nl
telefoonnummer 0681317759

ZUID EN OOST

Hart van Hoograven Goylaan nog onbekend 0 B Stichting Vooruit  
De Musketon Hondsrug 17-19 3524 BP B contactpersoon: Mark Verhoef
Sterrenzicht Keerkringplein 40 3582 PM B emailadres: m.verhoef@portes.nl

telefoonnummer: 0641563614

ZUIDWEST EN BINNENSTAD DOENJA Dienstverlening
Hart van Noord Trumanlaan 60C 3527 BR A Contactpersoon: Jan Buijze

email:j.buijze@doenjadienstverlening.nl
telefoonnummer: 0625028996

Uitzonderingen
ZUID EN OOST

De Kameleon Verlengde Hoogravenseweg 37 3525 BB  E (speeltuin) Stichting Vooruit  
contactpersoon: Mark Verhoef
emailadres: m.verhoef@portes.nl
telefoonnummer: 0641563614

NOORDWEST EN WEST

Oase Cartesiusweg 11 3534 BA A Utrechtse Vastgoed Organisatie:  
email: buurthuis@utrecht.nl
telefoonnummer: 030 286 2602



Welzijnaccommodaties Straatnaam Nr postcode Label Contactgegevens

LEIDSCHE RIJN Utrechtse Vastgoed Organisatie:  
Hof  't Spoor Operettelaan 629 3543 BR C email: buurthuis@utrecht.nl
NOORDWEST EN WEST telefoonnummer: 030 286 2602
Buurthuis de Uithoek (wordt deel afgestoten) 2e Daalsedijk 2b 3551 EJ C

Het Pandje I Herderplein 21 3533 HP C

Het pandje II Herderplein 22 3533 HP C

VLEUTEN DE MEERN

De Scheg Ijzervarensingel 14 3452 KH C

De Schakel Schoolstraat 11 3451 AA C

ZUID EN OOST

T Bokkie Elandplein 25 3523 SX C

ZUIDWEST EN BINNENSTAD

Jongerencentrum Kanaleneiland Livingstonelaan 1350 3526 JX C

Wijk-En Dienstencentrum Noordzeestraat 20 3522 PK C



Welzijnaccommodaties Straatnaam Nr postcode Label Contactgegevens

LEIDSCHE RIJN
KC Voorn Akkrummerraklaan 131 3544 TT  A DOENJA Dienstverlening Contactpersoon: Jan Buijze email:j.buijze@doenjadienstverlening.nl telefoonnummer: 0625028996
KC Waterwin Musicallaan 104 3543 BT  A DOENJA Dienstverlening Contactpersoon: Jan Buijze email:j.buijze@doenjadienstverlening.nl telefoonnummer: 0625028996
KC ´t Zand Pauwoogvlinder 20 3544 DB  A DOENJA Dienstverlening Contactpersoon: Jan Buijze email:j.buijze@doenjadienstverlening.nl telefoonnummer: 0625028996
Hof  't Spoor Operettelaan 629 3543 BR C Utrechtse Vastgoed Organisatie: email: buurthuis@utrecht.nl telefoonnummer: 030 286 2602
NOORDOOST EN OVERVECHT

De Dreef Schooneggendreef 27c 3562 GG  A Wijk & Co Contactpersoon: Daphne van Knippenberg email: dvknippenberg@dock.nl telefoonnummer: 0615963199
Buurthuis De Boog Gambiadreef 60 3564 ES B Wijk & Co Contactpersoon: Daphne van Knippenberg email: dvknippenberg@dock.nl telefoonnummer: 0615963199
Buurthuis De Bram Rhonedreef 40 3561 VA B Wijk & Co Contactpersoon: Daphne van Knippenberg email: dvknippenberg@dock.nl telefoonnummer: 0615963199

De Leeuw
Samuel Van 
Houtenstraat 1 3515 CG B Wijk & Co Contactpersoon: Daphne van Knippenberg email: dvknippenberg@dock.nl telefoonnummer: 0615963199

NOORDWEST EN WEST

Oase Cartesiusweg 11 3534 BA  A Stichting Me'kaar contactpersoon: Kees Reijn email: k.reijn@portes.nl telefoonnummer: 0681318466
Vorstelijk Complex Prinses Beatrixlaan 2 3554 JK  A Stichting Me'kaar contactpersoon: Kees Reijn email: k.reijn@portes.nl telefoonnummer: 0681318466
De Speler Thorbeckelaan 0 3552 CS  A Stichting Me'kaar contactpersoon: Kees Reijn email: k.reijn@portes.nl telefoonnummer: 0681318466
Buurthuis Rosa Malakkastraat 6 3531 HM B Stichting Me'kaar contactpersoon: Kees Reijn email: k.reijn@portes.nl telefoonnummer: 0681318466
Buurthuis Zuilen Sint Ludgerusstraat 251 3553 CX B Stichting Me'kaar contactpersoon: Kees Reijn email: k.reijn@portes.nl telefoonnummer: 0681318466
Buurthuis de Uithoek (wordt deel afgestoten) 2e Daalsedijk 2b 3551 EJ C Utrechtse Vastgoed Organisatie: email: buurthuis@utrecht.nl telefoonnummer: 030 286 2602
Het Pandje I Herderplein 21 3533 HP C Utrechtse Vastgoed Organisatie: email: buurthuis@utrecht.nl telefoonnummer: 030 286 2602
Het pandje II Herderplein 22 3533 HP C Utrechtse Vastgoed Organisatie: email: buurthuis@utrecht.nl telefoonnummer: 030 286 2602
VLEUTEN DE MEERN

Weide Wereld Teunisbloemlaan 48 3452CB  A Stichting Welzaam contactpersoon: Rob Staal email: r.staal@portes.nl telefoonnummer 0681317759
De Pijler Bovenpolder 80 3453 NP B Stichting Welzaam contactpersoon: Rob Staal email: r.staal@portes.nl telefoonnummer 0681317759
De Scheg Ijzervarensingel 14 3452 KH C Utrechtse Vastgoed Organisatie: email: buurthuis@utrecht.nl telefoonnummer: 030 286 2602
De Schakel Schoolstraat 11 3451 AA C Utrechtse Vastgoed Organisatie: email: buurthuis@utrecht.nl telefoonnummer: 030 286 2602
ZUID EN OOST

Hart van Hoograven Goylaan
nog 
onbekend 0 B Stichting Vooruit contactpersoon: Mark Verhoef emailadres: m.verhoef@portes.nl telefoonnummer: 0641563614

De Musketon Hondsrug 17-19 3524 BP B Stichting Vooruit contactpersoon: Mark Verhoef emailadres: m.verhoef@portes.nl telefoonnummer: 0641563614
Sterrenzicht Keerkringplein 40 3582 PM B Stichting Vooruit contactpersoon: Mark Verhoef emailadres: m.verhoef@portes.nl telefoonnummer: 0641563614
T Bokkie Elandplein 25 3523 SX C Utrechtse Vastgoed Organisatie: email: buurthuis@utrecht.nl telefoonnummer: 030 286 2602

De Kameleon 
Verlengde 
Hoogravenseweg 37 3525 BB  E Stichting Vooruit contactpersoon: Mark Verhoef emailadres: m.verhoef@portes.nl telefoonnummer: 0641563614

ZUIDWEST EN BINNENSTAD

Hart van Noord Trumanlaan 60C 3527 BR  A DOENJA Dienstverlening Contactpersoon: Jan Buijze email:j.buijze@doenjadienstverlening.nl telefoonnummer: 0625028996
Jongerencentrum Kanaleneiland Livingstonelaan 1350 3526 JX  C Utrechtse Vastgoed Organisatie: email: buurthuis@utrecht.nl telefoonnummer: 030 286 2602
Wijk-En Dienstencentrum Noordzeestraat 20 3522 PK  C Utrechtse Vastgoed Organisatie: email: buurthuis@utrecht.nl telefoonnummer: 030 286 2602


